


Giyim Sektörünün Sorunları Masaya Yatırıldı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih 

ÖZDEMİR ve Meclis Başkan 

Yardımcımız Fahrettin HAZEYİ 

başkanlığında odamız toplantı 

salonunda sektör toplantısı yapıldı. 

Giyim sektörünün temsilcileri ile bir 

araya gelindi. 



8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLARI GÜNÜNÜ 

KUTLADIK 

Başta kıymetli annelerimiz olmak üzere, bütün emekçi kadınların gününü 

kutluyoruz. 



Yüksekova da Çalışan,Emekçi Kadınların Günü 

Kutlandı 

Yönetim Kurulu Başkanımız Salih ÖZDEMİR, Yüksekova'da çalışan emekçi kadınların ve şehrimizi 

ekonomik anlamda canlandıran İranlı turist kadınların da 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü kutladı. 



Yüksekova Vergi Dairesi Müdürü Sn. Ali CİNİ 

Odamızı Ziyareti 

Vergi Haftası Etkinlikleri kapsamında, Yüksekova Vergi Dairesi Müdürü Sn. Ali CİNİ 
ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret ettiler. 



Odamız Öncülüğünde Kamu Hizmetlerini 

 (VEDAŞ-VEPSAŞ)’ı sorguladı. 

Odamız toplantı salonunda elektrik tüketimi, fiyatlandırılması ve buna bağlı 

sorunları görüşmek üzere Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Salih 

Özdemir’in başkanlığında STK temsilcileri,İlgili Kurum Amirleri,Vedaş 

Müdürü ve Muhtarlarla beraber toplantı yapıldı. 



ODAMIZDA DAKA TEKNİK YARDIM 

MASASI HİZMETİ VERİLDİ 

 Çocuk ve Gençlerin 

Kalkınmaya Entegrasyonu Mali 

Destek Hibe Programı 

kapsamında; Proje hazırlayan 

Kurum, STK ve Dernek 

yetkililerine Uzman kişi Jale 

Velibeyoğlu tarafından  Teknik 

destek yardımı yapıldı.  

  Odamızda İki gün 

süren teknik yardım masası 

kapsamında proje hazırlayanlar 

ile bire bir görüşmeler yapıldı. 



ODAMIZDA ŞİRKET KURMAK ARTIK ÇOK 

KOLAY 

Şirket kurulurken yaşanan bürokrasi kaldırıldı, maliyetler ve prosedür minimum noktaya 

geldi. Şirket kuruluş işlemleri artık başka bir yere gitmeye gerek kalmadan, ‘tek durak 

ofis’ olan odamız ticaret sicil müdürlüğünde yapılacak. 



ODAMIZ DERGİSİ YAYINLANDI.. 

Odamız dergisinin ''YÜTSO Parametre'' adıyla 2014-2017 faaliyetlerimizin yer aldığı ilk 

sayısı üyelerimizin huzurunda... 

  

Hayırlı olsun... 



AKREDİTASYON SÜRECİNİ BAŞARI İLE 

TAMAMLAYAN ODAMIZ SERTİFİKASINI ALDI 

13. Dönem Akreditasyon sürecini başarı ile bitiren ve ilk üçe giren odamız, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlenen sertifika töreninde 

belgesini gururla aldı. Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odamız üyelerine ve 

Yüksekovamıza hayırlı olsun. Beş yıldızlı hizmet kalitesi ile akredite olan 

odamız, Avrupa standartlarında hizmet verdiğini, aldığı belge ile de duyurdu. 



ZARAR ZİYAN HAKKINDA Kİ SON GELİŞMELER 

HAKKINDA BİLGİ ALDIK 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleşen YOİKK (Yatırım Ortamını İyileştirme 

Koordinasyon Kurulu) toplantısına, Yönetim Kurulu Başkanımız Salih Özdemir, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Kadir Mengeş, Meclis Başkan Yardımcımız Fahrettin Hazeyi, 

Meclis Üyemiz Naif Oğuz ve Genel Sekreterimiz Melek Mengeş katıldılar. Toplantı 

sonunda, İçişleri Bakanı Sn. Süleyman Soylu'dan zarar ziyanlar ile ilgili gelişmelerin son 

durumu hakkında bilgi aldılar. 


